
 

 

 

早稲田大学 関係者の皆さまへ 

計数券発売終了のお知らせ 

 

 

日頃より、西武鉄道をご利用いただきまして誠にありがとう 

ございます。 

当社では、2025 年度をもちまして計数券の発売およびご利用を

終了させていただきます。ご購入いただいた計数券は、券面に表

示された有効期間満了までご利用いただけます。（最終の有効期限

は 2026 年 3 月 31 日となります。） 

この度の計数券発売終了について、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

2025 年 9 月 

西武鉄道株式会社 

 

 西武鉄道お客さまセンター TEL 0570-005-712 

営業時間：全日 9 時～17 時（12 月 30 日～1 月 3 日を除く） 


